



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC 038-05/19 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>23-may-19</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT3267</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Gerencia Administrativa</u>	ÁREA	<u>Administracion SVA</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

COMISIÓN 

DIA DOS



DIA TRES



DIA CUATRO



DIA CINCO



SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN



Oscar Ramirez Martinez
Gerente Administrativo SVA

JEFE INMEDIATO



Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez
Gerente General SVA

LUCIA DURAN DELGADO

RFC: DUDL581215FK1

Factura

Domicilio y Expedido en:

CARRETERA RIOVERDE-VALLES KM.12 Col.LA ILUSION CP.79613,RIOVERDE,SAN LUIS POTOSI,México

Lugar de expedición: 79613

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Datos del receptor

Cliente: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA

RFC: CPS0905217V6

Domicilio: CARRETERA SANTA RITA KM 8 Col.EJIDO SANTA RITA CP.79000,RIO VERDE,SAN LUIS POTOSI,MEXICO



Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: C1AD2ADA-686C-44F1-B85E-592D52B1D02F

Número de comprobante: A13024

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2019-05-23T20:44:37

Fecha de certificación del CFDI: 2019-05-23T20:46:28

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	1	CONSUMO	568.10	568.10
			Subtotal	568.10
			Descuento	0.00
			IVA (16) %	90.90
			Total	659.00

SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000410273743

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|C1AD2ADA-686C-44F1-B85E-592D52B1D02F|2019-05-23T20:46:28|TSP080724QW6|gU3g2PWswr2mnmNmUb3sUGDoWM/6FY1oO+xirNKqXDjx3oTo+4iW3vZr6iESdACUN4i7ERPYPuU34ro7pRUOJGP0Urw0885Z1V3TUzpdFwDTAIB2gFP+CPoecuFzAQMRRqP0YEJ0okK0M+k1DokeUvGcN3kmnc+ABCjKSDrJ2iCRNqgkb+IGiMvEZMPSKiv4KyfzB3QEGKk1WksiGnVcNnS9ajhrHBV/eXrsIWLUMUJ+DtGR4c1yJZaLD4fxz7Bc0FyMcdQp4NAfl+hXsbHY3ONoo0c8swDvhUFR56wnzrqV540e7cS0IFYodhRQ0QMj0BT27/YyCQ==|00001000000407612027|]

Sello Digital del Emisor:

gU3g2PWswr2mnmNmUb3sUGDoWM/6FY1oO+xirNKqXDjx3oTo+4iW3vZr6iESdACUN4i7ERPYPuU34ro7pRUOJGP0Urw0885Z1V3TUzpdFwDTAIB2gFP+CPoecuFzAQMRRqP0YEJ0okK0M+k1DokeUvGcN3kmnc+ABCjKSDrJ2iCRNqgkb+IGiMvEZMPSKiv4KyfzB3QEGKk1WksiGnVcNnS9ajhrHBV/eXrsIWLUMUJ+DtGR4c1yJZaLD4fxz7Bc0FyMcdQp4NAfl+hXsbHY3ONoo0c8swDvhUFR56wnzrqV540e7cS0IFYodhRQ0QMj0BT27/YyCQ==

Sello digital del SAT:

MEeKFw9xAlb18O9XmnhAJ0704jkuHtgKdFLDksiarwSGCJhMjjiG169g1926GN46/SD2QeJvGNpBdlP6ARCh6gXWLEvpoO3mKKNJluyTjwBer35SooZIEbqOwydeP+rnoIZhSdwWRWoYF8A5TAHBR17CayLO+d4Q6DTjIBku5MBUdvGzR7TRuKE99i68qYimwifoyCPNPHPd1E3bL1oUArhIPa34CHI52c5iDxMLZfollwO51ce6f3lCmOwKnuM4+rtKHhgPkW45rAnXYAXSyw65p+f1ZJj1xQdqpn012TpsXETyO+hUCisBuZrSJEYSvReue6v4Jk15og==



2 persons
CP. Jaime Salazar
Oscar Ruiz



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí – Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
0F7D8AEB-8EFA-4BB3-94F7-F0A84E81BF8D	
Lugar de Emisión	
79433	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2019-05-29T10:34:25	2019-05-29T10:34:34
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 223779

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Río Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	5573211802C9792B	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	693211F3077D519E	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
5573211802C9792B	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
693211F3077D519E	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:
TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.66
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|0F7D8AEB-8EFA-4BB3-94F7-F0A84E81BF8D|2019-05-29T10:34:34|HTY3HERCN92sFaTHjdVqiWowponUXjmwJKWfADz+3bl8CzIXgML5gmS6Jq7VmebUHteZLONx/ws/v/XZLh0qADX35rKP+SG/wJhyjE0V7oh88E81CsZcqmUKFRjnndODVraye968xXXKJmHd8v/j6C460hle0o6JbgBm5DhkfVq8Ngb3ak/2Wh5zJzaTZGNYqj11EGZdFyS43HEMU1rKdyzj3DHlyu0IUs2TIIC9L0CcfQe6CD8QNqrBPqscFIK8y67Q2LZWIE38qkgHRsGa7RPAEmKRuddwWNHVBVJ2tc4IH15uvsMnuSrYIFHLPbvQzPmIDa82z4fBsScbYF4uQ=||00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

HTy3HERCN92sFaTHjdVqWwowponUXjmwJKWfFaDz+3bl8CzIXgML5gmS6Jq7VmebUHteZLONx/ws
/i/XZLh0qADX35rKP+SG/wJhyjE0V7oh88E81CsZcqmukFRjnnndODVraye968xXXKJmHd8v/j6C
460hle0o6JbgBm5DhIkfVq8Ngb3ak/2Wh5zJzaTZGNYq1IEGzdFyS43HEMU1rKDYzj3DHlyu0I
Us2TIIc9L0CcQe6CD8QNrBPqscFIK8y67Q2LzVwIE38qkgHRsGa7RPAEmKRuddwWNHBVJ2tc4
IH15uvsMnuSrYIFHLPbvQzPmlDa82z4fBsScbYF4uQ==

Sello del SAT

rD1Fpswbd5jzqz1T2H4t34XDV+uuapWG8XQijMueklpQihvA3p6AuaYDh4OaJK2
jtZ0/53k21PFOJVhbxNNbLUxWxkq4YERU5gDnZpTBvEFpsTePAETghEiwsVDY
HG9izGgKs29wBIJIQ3thv3qKqDY12ownHzwJnmG4ESkrjmqc1mdbTxG6S9xMj
T1YVH2Jtvd1ugiXJW4oFtGkml2mVDQM3tzd2ntaivE83+hkPeze9SjLnoJQ07y9c
KOnXV5AkyxZZIG3Q2gqYrlaVwBU41d2qUvdsLR28/w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 3-0000246538 CARRIL:3B



NRU:693211F3077D519E

23/05/2019 08:52:30

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 130.17	20.83	151.00

Cobrador: 2567

CLASE: AUTO

NRU:693211F3077D519E

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Cobro



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002163482 CARRIL:4A



NRU:5573211802C9792B

23/05/2019 22:32:59

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 130.17	20.83	151.00

Cobrador: 2546

CLASE: AUTO

NRU:5573211802C9792B

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS